
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.12.2017 м. Кривий Ріг № 444 

 

 

 ┌Про прийняття на квартирний┐ 

облік громадян, які потребують  

поліпшення житлових умов 
 

 Розглянувши пункт 2 протоколу № 13 засідання громадської житлової 

комісії від 04.12.2017, керуючись статтями 34, 39, 40, 45, 46 Житлового кодексу 

Української РСР, пунктами 20, 31 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР 

та рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Прийняти на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов: 
 

На позачергове отримання житла:  
 
 

*** – дитину позбавлену батьківського піклування, заре-

єстровану по вул. ***, буд. ***, проживає за адресою: 

вул. ***, буд. ***, власником житла є піклувальник 

***. Власного житла не має. 

 

На першочергове отримання житла:  

 

*** – учасника бойових дій АТО, зареєстрованого по        

вул. ***, буд. ***, власником житла є *** та ***. 

Власного житла не має. У зв’язку з забезпеченням 

житловою площею нижче за встановлений рівень 

(зареєстровано 3 особи на житловій площі 24,1 м
2
) 

 

*** – одиноку матір, яка виховує двох дітей ***, ***р.н., 

***, ***р.н. Сімʼя зареєстрована та проживає в 

двокімнатній квартирі, житловою площею 29,1 м
2
 за 

адресою: вул. ***, буд. ***, кв. ***, що належить на 

праві приватної спільної часткової власності (1/2 

частина) заявниці. У зв’язку з забезпеченням 

житловою площею нижче за встановлений рівень 

(зареєстровано 5 осіб). 



 

2 
 

 

*** –  сімʼя якого складається з 5-ти осіб, які зареєстровані та 

проживають в двокімнатній квартирі житловою 

площею 29,7 м
2
 за адресою: вул. ***, буд ***, кв. ***. 

Багатодітна сімʼя має дитину інваліда, *** р.н. У 

зв’язку з забезпеченням житловою площею нижче за 

встановлений рівень. 
 

 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому 

районної в місті ради (Щур Д.С.) внести громадян, прийнятих на квартирний 

облік, до книги обліку осіб, які перебувають у черзі на одержання жилих 

приміщень, завести на них облікові справи.  
 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради          І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


